
Реден бројИме на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПодрачје Вкупно бодови
1 Енис Фатмир Синановиќ електротехничар за електроника и телекомуникации 75.0000000000
2 Борјан Кирил Коларовски електротехничар за електроника и телекомуникации 75.0000000000
3 Марио Дејан Митевски електротехничар за електроника и телекомуникации 75.0000000000
4 Ендрит Назми Садику електротехничар за електроника и телекомуникации 74.4558823530
5 Андреј Игорче Марковски електротехничар за електроника и телекомуникации 73.2445054945
6 Антонио Игор Пандилов електротехничар за електроника и телекомуникации 71.6987179488
7 Петар Гоце Костадинов електротехничар за електроника и телекомуникации 67.1739926740
8 Андреј Сашо Ѓоргиевски електротехничар за електроника и телекомуникации 66.7820512820
9 Јован Катерина Недевски електротехничар за електроника и телекомуникации 66.5989010990
10 Михаил Радован Богданов електротехничар за електроника и телекомуникации 66.3937728938
11 Дамјан Александар Павловски електротехничар за електроника и телекомуникации 66.3031135530
12 Максим Елена Мисердовски електротехничар за електроника и телекомуникации 65.4871794872
13 david olivera topuzovski електротехничар за електроника и телекомуникации 65.3571428572
14 АНГЕЛ Илијана СТОЈАНОСКИ електротехничар за електроника и телекомуникации 65.2948717950
15 Стефан Олга Николовски електротехничар за електроника и телекомуникации 64.8836996338
16 Дино Фитим Арапи електротехничар за електроника и телекомуникации 64.5877976190
17 Семин Самир Куртановиќ електротехничар за електроника и телекомуникации 64.1968864472
18 Давид Цане Ѓурчески електротехничар за електроника и телекомуникации 63.7692307692
19 Давид Христина Мишевски електротехничар за електроника и телекомуникации 63.2564102565
20 Мартин Миле Блажески електротехничар за електроника и телекомуникации 63.0247252748
21 Лука Адриана Јовановски електротехничар за електроника и телекомуникации 62.5421245420
22 Давид Бранислав Николоски електротехничар за електроника и телекомуникации 60.6336996338
23 Јован Роберт Стефановски електротехничар за електроника и телекомуникации 60.6126373625
24 ГОРАЗД МЕТОДИЈА ЗАФИРОВСКИ електротехничар за електроника и телекомуникации 60.3397435898
25 Давор Игор Павловски електротехничар за електроника и телекомуникации 59.9010989012
26 Ангел Гордана Наумов електротехничар за електроника и телекомуникации 59.8031135530
27 Дамјан Драган Симоновски електротехничар за електроника и телекомуникации 58.6959706960
28 Андреј Јовица Кнежевиќ електротехничар за електроника и телекомуникации 58.5750915752
29 Мартин Николче Смиљков електротехничар за електроника и телекомуникации 58.2326007325
30 Теодор Горан Љубомировски електротехничар за електроника и телекомуникации 57.9844322345
31 Дарио Драгана Трајковски електротехничар за електроника и телекомуникации 57.9661172162
32 Сара Златко Илиевска електротехничар за електроника и телекомуникации 57.5064102565
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33 Димитар Славчо Стојановски електротехничар за електроника и телекомуникации 57.4450549450
34 МАТЕЈ ЗЛАТКО ЦИКАРСКИ електротехничар за електроника и телекомуникации 56.9542124542
35 Марко Јана Трајановски електротехничар за електроника и телекомуникации 56.8379120880
36 Матеј Влатко Нешовски електротехничар за електроника и телекомуникации 56.8333333332
37 Михаил Слободан Костовски електротехничар за електроника и телекомуникации 56.5109890110
38 АлександарГоран Крстевски електротехничар за електроника и телекомуникации 56.4230769232
39 Јована Дејан Јовановска електротехничар за електроника и телекомуникации 56.3626373628
40 Михаил Билјана Божиновски електротехничар за електроника и телекомуникации 56.2161172162
41 Михаил Васил Рајковски електротехничар за електроника и телекомуникации 56.1062271062
42 Дамјан Христина Мишевски електротехничар за електроника и телекомуникации 56.0274725275
43 Елеонора Стојне Јорданова електротехничар за електроника и телекомуникации 55.9807692308
44 Дарин Елвир Куртановиќ електротехничар за електроника и телекомуникации 55.9523809525
45 Михаил Александар Ристевски електротехничар за електроника и телекомуникации 55.8122710625
46 Ангел  Александар Нешовски електротехничар за електроника и телекомуникации 55.6062271062
47 Лука Сашо Вељаноски електротехничар за електроника и телекомуникации 55.5375457875
48 Андреј Никола Лазаров електротехничар за електроника и телекомуникации 55.5283882782
49 Андреј Оливера Блажевски електротехничар за електроника и телекомуникации 55.4349816848
50 Филип Аце Блажевски електротехничар за електроника и телекомуникации 55.3003663002
51 Ивона Јованче Кузмановска електротехничар за електроника и телекомуникации 54.8891941395
52 Mihaela Robert Todorovska електротехничар за електроника и телекомуникации 54.8273809525
53 Дамјан Александар Чичовски електротехничар за електроника и телекомуникации 54.7619047618
54 Матеј Александар Милановиќ електротехничар за електроника и телекомуникации 54.7142857142
55 Горазд Сашо Гиразовски електротехничар за електроника и телекомуникации 54.5485347988
56 Теодор Новица Левковски електротехничар за електроника и телекомуникации 54.4065934065
57 Јован Стевчо Донев електротехничар за електроника и телекомуникации 53.6144688645
58 Никола Љупчко Ацковски електротехничар за електроника и телекомуникации 53.3241758242
59 ГОРАЗД КЕТИ ЃОРЃИЕВСКИ електротехничар за електроника и телекомуникации 53.2838827838
60 Даријан Зоран Китановски електротехничар за електроника и телекомуникации 52.7326007325
61 Антониј Роберт Љлотовски електротехничар за електроника и телекомуникации 52.3553113552
62 Коста Никола Лазаров електротехничар за електроника и телекомуникации 51.9652014652
63 Теона  Ивица Нешкоска електротехничар за електроника и телекомуникации 51.8479853480
64 КонстантинТања Коларовски електротехничар за електроника и телекомуникации 51.6721611722
65 Марко Весна  Костенцовски електротехничар за електроника и телекомуникации 51.6043956042
66 Виктор Деан Вегов електротехничар за електроника и телекомуникации 50.8882783882



67 Владан Елена Додевски електротехничар за електроника и телекомуникации 50.8333333332
68 Mario Zlatko Topuzovski електротехничар за електроника и телекомуникации 50.2976190475


